scorsis. Auero pro sed media produ-
 eta. Sine id est dimitte vel permittit. Fa-
 stidit media prod. id est tedu it siue sprecuit
 Abdicat media correpta id est a se excludit
 et separat priue coniugationis. ex ab et di-
 co cas. Epulamur id est manducamus co-
 munitur tamen est absolutum. Commissu-
 ram id est iuuenturam femi. generis. Quā-
 diu media correpta id est donec. Relega-
 tur id est excluditur. relegor garis me. pro-
 ducta. Prohiberet media producta secun-
 de coniugationis. Solere media produ-
 cta. Versicolorez penultima producta id
 est mutari coloris. versicolor ozis penulti.
 correpta in terra sillabis omnis generis vel
 comunis generis. a verto nis et color. La-
 uacro media correpta. Decoloramentis a
 decoloro ras id est colorem auferre penul-
 tima producta in terra sillabis. Obnoxii
 id est obligatum siue subiectum adiectiuū
 est. Ulcera id est plagas. vlceris et re vel h
 vlcus ceris media correpta. Aduertit id est
 cognouit siue discreuit. ex ad et verto Lica-
 tricem penultima producta id est clausurā
 vulneris feminini generis. Circundat pe-
 nultima correpta. Thalamos media cor-
 repta id est camerās. Spectato med. pro-
 ducta id est videto et considerato. Aequa
 id est ne aliqua neq̄s neq̄ neq̄d vlnēqd

De sacro Mauricio et socijs eiusdē.

Edimo med. prod. Collega med.
 prod. i. socio comunis generis.
 et prime declinationis. Propba-
 nus med. prod. i. impius et sa-
 crilegus. Sparsis id est diffusis. a spargor
 eris adiectiuum. Thebei med. prod. Accer-
 siti. i. vocari penultima prod. Detractare
 id est recusare et reprobare. Obtemperatu-
 ros id est obedituros. Aberat med. corre-
 pta. absum abes abest. Orthodorū penul-
 tima correpta propriū nomen est Obid. i.
 propter. Edicit. i. precipit med. producta
 Passim. i. vbiq̄. Deinde med. cor. Com-
 perris. i. cognis adiectiuū. Selua. i. fera
 arina femi. gen. Cruentior. id est cruozē
 plenior cōparatiuus adiectiuū cruentus
 cruentior. Hibilominus penul. cor. i. non
 minus. Denuo. i. iterum. Pertaris med.
 produ. i. diuulgat ab adiectiuum. Obuene-
 rat. i. occurrerat ab obuentionis med. cor.
 Primicerium. i. eū qui ante regē primū
 cerū ex dignitate ferebat mascu. generis.
 Capiductore. i. capitaneo siue rectore ma-

sculini generis. Ingerens med. cor. i. ad
 memoriam reducens. Mandata. i. respō-
 sa. Funesta. i. mortifera adiectiuum. a fu-
 nus neris. Hactenus med. correpta. id est
 hucusq̄ vel vsq̄ huc. Ingulum med. cor.
 repta. i. collum ad abscidendum neutri ge-
 neris. Emerite penulti. correp. i. illi cui p-
 pter longuam etatem p̄cebat a plūs
 quia iam meruerat educi d labore adiecti-
 uum est Conuiuas med. prod. i. conuiuā-
 tes comunis generis. Tetermo. i. obscu-
 rissimo. teter terrior teterrimus. Affectus
 id est afflictus. Theodoro med. cor. Ro-
 danus med. correpta. i. fluuius ille A sinu
 id est a suo lecto sinus masculini generis et
 quarte declinationis.

De sancto lino.

Talus med. cor. id est d ytaliam ad
 ieciuum. Capitonem penultima
 producta In vaticano. i. in illo lo-
 co in quo contra deos romanoz vaticinā-
 tes occidebantur. Octubris vel octobris
 De sancto Lypriano et Justina.

Dilicens med. cor. i. promittēs.

Polliceor ceris. Haud id est non

Diior est omnium grecism⁹ est.

Antimus med. correpta. Cathecizauit. i. i
 fide instruit. Cathecumini. i. in fide instru-
 cri. se nondū baptizati adie. ē penulti. cor
 Cōfudit me. produ. Per satellites penul.
 cor. i. p. ministros crudelitatis. h satellis
 nis maf. gen. Etungulati. i. vnguibus priua-
 ti violēter abstractis. ab etungulatis. pe.
 cor. in terrasil. Recludi me. pdu. Adipem
 me. cor. i. piguedinē adeps pis. ma. gene.
 Erupit me. pdu. i. eruiit. erupo pis. erupi
 Thecognitus pe. cor. Resina me. pdu.

De sanctis Cosma et damiano.

Bea med. prod. Lilia med. prod.

Professione. i. sciētia. bec p̄fessio
 nis ē sciētia quā potest aliq̄s tan-
 q̄ perit⁹ aliq̄ p̄fiteri. Apparitores. i. mini-
 stros paratos ad occidēdū dānatos appa-
 ritor toris masc. ge. in terrasil. Antimus
 me. cor. Prefes. i. ille qui presidebat nomē
 est officij. p̄fes idis me. cor. ma. ge. no mie
 officij intelligunt officiales. Epelago id
 est de pelago. pelagus gi. neu. gene. Pro-
 tribu nali. i. in tribu nali penul. producta.
 boctribunal med. produ. Persequi med.
 cor. passiuē. Aggredi med. cor. i. inuadi.
 Animaduerti. i. puniri aiaduertor teris

De sancto Michale

Legenda sanctorū

Argano media producta. & sius
 Dons est garganus sed gar/
 ganus incola montis Scema
 te media correpta id est figura
 vel forma. Scema scematis neutri generis.
 Predita media correpta id est ornata. a
 predo predis & poredor prederis. Vertice
 id est summitate vertex verticis masculini
 generis In star id est ad similitudinē neu.
 generis & indelinabile includens in se pre
 positionem ad. Sium id est locum siue
 sinum masculini generis et quarte de clina/
 tionis. Adriaticum id est mare sic dictum
 ab adri quod est petra dicitur adriaticum
 quia magis est illud mare q̄ alia maria pe
 trosum. A menibus media correpta id est
 a muris. pluraliter hec menia menibꝫ Pre
 erectus id est elongatus. Preditus med.
 correpta id est valde diues Garganus me
 dia producta licet quidam aliter somniēt.
 Indidit media correpta id est imposuit. I
 do dis indidi. Pollebat id est resplende/
 bat. siue gloriosus erat. Foribus id est ia
 nuis feminini generis. foris fori forem fo
 re. Apperisset id est percussisset. Flamme
 id est flatu. flamen minis neutri generis.
 Propius id est magis prope. Consultuū
 id est consilium querunt cum a ceclatio.
 & sius Consulo te queto. tibi consulo con/
 silium do. Indicro id est imposito. ab in
 dico: indiceris. Compertis id est cognis
 adiectiuum est. Adiri id est ad eam iri me
 dia producta. Cripta id est cauernā feminini
 gene. Pre foribus id est in foribus La
 cescere id est prouocare. Laceris lacessis.
 tertie coniugationis proprie dicitur qua
 si cum desiderio lacerare. Neapolite penl.
 produ. cōis gene. & prime decli. Antistitio
 id est episcopi antistes antistitio penultima
 correpta mascu. generis. Apparens med.
 produ. posterule penul. cor. id est porte
 Pusille. i. pue. Apodanea pe. cor. i. q̄si ab
 appodiā do dicta se. ge. Sipōtini pe. p̄.
 Regiā. i. portā. Pergrandio. i. valde gran
 dis. vna pars. Pallio penultima corre/
 pta. Preruptis id est in alto positis et
 excelsis & precipitijs adie. a prerumpor pe
 ris. Asperata. i. aspera & impolita. Sco
 pulis me. cor. i. saxis altis mas. ge. & secun
 de decli. Ingredi me. cor. Edes. i. mansio
 siue domus. edeo edio se. ge. Incole cō. ge
 ne. & p̄me decli. i. habitator: cōtrate. Re/
 ceptui. i. receptioni mas. ge. & quar. decli.

Daulta. i. bibita adie. ab haurio ris & bau
 rior riris. Potiunt. i. vtunt siue psequunt
 q̄r. p̄iu. cū ablatiuo. Circi. i. circuli. hic cu
 cus ci dicit magn^o circulus. Criptatim. i.
 p cauernas siue criptao. Porrectā. i. exten
 sam. Sius. i. posit^o adie. a sinor eris.

De moralibꝫ Gregorij i codē.

Ubiacet me. cor. Cōdita me. cor
 i. facta Arce. i. sublimitate siue ro
 cha. ar. cis se. ge. Ruēret ter. p̄iu.
 me. cor. Fixissent. i. firmassent. gigo is si.
 Apōstatacis pe. cor. adie. ab apostata q̄ re
 cedit a fuitio dei siue a culta aut religiōe.
 Subnectit. i. subiungit subnecto tis nexi.
 Quāto magis possunt esse due parteo cuz
 dnobꝫ accētibꝫ. Luceas me. cor. i. de luro.
 In corpa. i. intra corpa. Adiuuāt me. cor
 Sublimeo me. pdu adie. ter. decli. Absci
 dedos. i. amputados. Erucendos. i. extra/
 hēdos. Neqd. i. ne aliqd. neq̄s neq̄ neqd.
 vel neqd. Excubat med. cor. i. vigilāt siue
 custodiūt. De sancto Hieronimo

Epositio pprie ē a iede corpore &
 d corpis in sepulcrū. Stridois me.
 poro. Apprime me. pdu. i. valde.
 Adept^o ē. i. inuenit siue psecut^o ē ab adipi
 scor sceris adept^o sum. Decertieret. i. iudi
 casset Pro petulāria. i. p carnīs lascitiā se.
 Jugluuic. i. gulositate. s. g. & q̄n. de. Sup
 plex id est humilis et deuotus omnis ge/
 neris. Deasse id est transisse meo as. Va
 sta id est ampla et deserta adiectiuum est.
 Exusta id est sicca & arida. ab exuro exuris
 et exuroz exureris. Horridum id est aspe
 rum. et horrendum. Exegit media prod.
 id est peregit siue compleuit. exigo exigis
 exegi. Bibliothecam id est bibliam penulti
 ma producta feminini generis. Ediderat
 id est composuerat. Religens media cor/
 repta in perlego & relego lego legio seruat e
 in compositis. Orationes id est sententia
 sas locutiones. Comperna id est cognita.
 Protinus id est statim. Tugurio id est par
 ua et paupercula cella neutri generis. a tel
 go tegis. Obseruare pro obseruauerunt
 Aduentantium id est aduentantium. ab
 aduento tao. frequentatiuo huius verbi
 aduenio aduenio. Nisibus id est conatibꝫ
 laboriosis masculini generis et quarte de
 clinationis. Edicam media producta id
 est extra proferam. edico edicis. Gallarēt
 me. pdu. i. circūdare: vallo las. Lebris
 id est spissis & assiduīs. creber crebra brus.

Acumina id est subnilitates. acūmē inis. neu. ge. me. produ. Gravitate. i. pōderosi-
tate sentētiarum. Frontonis me. pro. Le-
nitatē. i. suavitatē. Stridentia. i. resonā-
tia et anbelātia id est anxiātia. Contem-
tionē. i. pugnā et probā. In canone. i. in
biblia. Pene. i. fere quasi. Cōmētatus est
id est exposuit. cōmēntoriaris. deponens
est. Cōfecta. i. composita. a cōficiōr eris.
Eliodorū penul. cor. Dubodori. i. ca-
tholici. Cronica. i. libru de temporibz. fe.
gene. a cronos quod est tēpus me. cor. re.
Frugi. i. parco et sobrio indeclinabi. Cō-
mentariōri. i. tractatū expositōriōz ma-
scu. gene. Philomonē penul. produ. Di-
dūm me. cor. Edicos me. cor. id est cōpo-
sitos. Cōmentatu s est. i. exposuit. Pagi-
nas me. cor. id est cartas. Digestit. i. ordi-
navit. digero ris. gessi gestū. Apologeti-
cū penul. cor. repta. i. libellum responsio-
nis vel excusatiōis. ab apo quod est re. et
logos quod est sermo. inde apologia gie.
id est relatio sermonis. et inde apologeti-
cus ca cum. i. excusatorius vel responso-
rius. Cōfecit. i. cōposuit. Allidit. me. pdu.
id est concutit vel percutit.